平成２９年度 第４回役員会（臨時）

日 時 平成２９年 ４月１２日（水） １０：３０～

場 所 本部棟２階 学長会議室

〔審議事項〕

（１）職員の懲戒処分について

平成２９年度 第４回役員会（ 臨時） 議事要旨

１．日 時 平成２９年 ４月１２日（ 水）  １０： ３０～１０： ４５

２．場 所 本部棟２階 学長会議室

３．出席者 学長，理事（ 教育・ 学生担当），理事（ 企画・ 財務・ 評価担当），

理事（ 総務・ 労務担当）

４．審議事項

（ １） 職員の懲戒処分について              （ 別綴資料１）

   理事（ 総務・ 労務担当） より，事務職員の懲戒処分について資料に基づ

き説明があり，審議の結果，原案のとおり決議した。